

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce střešní krytiny KD Bukovina - sedlová střecha

KSO:

Místo: Bukovina

Zadavatel:

Město Kralovice

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Petr Král ml.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

252 20 799

DIČ:

CZ 252 20 799

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 340 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 340 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
281 400,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 621 400,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce střešní krytiny KD Bukovina - sedlová střecha

Místo: Bukovina

Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Petr Král ml.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 340 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	181 991,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 470,00
997 - Přesun sutě	74 003,00
998 - Přesun hmot	7 518,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 045 509,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	65 300,00
762 - Konstrukce tesařské	299 151,00
764 - Konstrukce klempířské	681 058,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	112 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	75 000,00
VRN6 - Územní vlivy	37 500,00

Stavba:

Rekonstrukce střešní krytiny KD Bukovina - sedlová střecha

Místo: Bukovina

Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Petr Král ml.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**1 340 000,00****D HSV Práce a dodávky HSV****181 991,00****D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání****100 470,00**

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	205,000	119,00	24 395,00	
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	12 300,000	2,00	24 600,00	

VV

205*60

12 300,000

3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	205,000	63,00	12 915,00	
4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	205,000	32,00	6 560,00	
5	K	314231521.1	úprava komínového tělesa	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	

D 997 Přesun sutě**74 003,00**

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,900	967,00	11 507,00	
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	535,500	37,00	19 814,00	

VV

11,9*45

535,500

8	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	4,000	2 910,00	11 640,00	
9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,200	2 285,00	5 027,00	
10	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	6,200	4 196,00	26 015,00	

D 998 Přesun hmot**7 518,00**

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	19,630	383,00	7 518,00	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV**1 045 509,00****D 741 Elektroinstalace - silnoproud****65 300,00**

12	K	741420001	Hromosvod	ks	1,000	65 300,00	65 300,00	
----	---	-----------	-----------	----	-------	-----------	-----------	--

D 762 Konstrukce tesařské**299 151,00**

13	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m ²	295,000	485,00	143 075,00	
14	M	605141114	řezev jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	3,900	21 182,00	82 610,00	
15	K	762342211.1	Vyrovnání konstrukce stávajícího krovu	ks	1,000	44 730,00	44 730,00	
16	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m ²	295,000	73,00	21 535,00	
17	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,650	1 973,00	7 201,00	

D 764 Konstrukce klempířské**681 058,00**

18	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	64,000	101,00	6 464,00	
19	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	16,000	91,00	1 456,00	
20	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30° vč. dodávky	m ²	295,000	1 166,00	343 970,00	
21	K	764111651.1	Dodávka a montáž střešních prvků (hřebenač, výlez, lávka, větrací pás, větrací mřížky, okapnice)	ks	1,000	34 396,00	34 396,00	
22	K	764111651.2	Spotřební a spojovací materiál	ks	1,000	8 625,00	8 625,00	
23	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	64,000	1 164,00	74 496,00	
24	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	16,000	1 166,00	18 656,00	
25	K	765111801	Demontáž krytiny sklonu do 30° na sucho do sutí	m ²	295,000	207,00	61 065,00	
26	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m ²	295,000	342,00	100 890,00	
27	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	15,420	2 013,00	31 040,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady**112 500,00****D VRN3 Zařízení staveniště****75 000,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	015.01	Zabezpečení staveniště a krytiny	Kč	1,000	27 000,00	27 000,00	
39	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	48 000,00	48 000,00	
D VRN6 Územní vlivy							37 500,00	
40	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání	Kč	1,000	37 500,00	37 500,00	